

# **ML Serviceteam IVS**

Gunnekær 35, 1 tv  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/01/2019**

**Lærke Hassel Özden**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ML Serviceteam IVS

Gunnekær 35, 1 tv

2610 Rødovre

e-mailadresse: info@mlserviceteam.dk

CVR-nr: 38290096

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive servicevirksomhed, særligt indenfor flytning, rengøring og lignende og efter direktionens skøn, dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat: 39.804

Balance pr. 31.december 2018: 86.756

Egenkapital pr. 31.december 2018: 40.844

Det er ledelsens opfattelse at regnskabet viser et retsvisende resultat.

Ledelsen anser dog resultatet som yderst tilfredsstillende. Det opfylder ledelsens forventninger.

Ledelsen forventer samtidig en stigning i næste års regnskab.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke regnskabets afslutning indtruffet begivenheder,

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>117.181</b>	<b>40</b>
Personaleomkostninger .....	1	-52.187	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.854	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....			<b>40</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-116	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>51.024</b>	<b>40</b>
Skat af årets resultat .....		-11.220	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>39.804</b>	<b>40</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		9.951	
Overført resultat .....		29.853	40
<b>I alt</b> .....		<b>39.804</b>	<b>40</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		30.650	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.650</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.650</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		19.125	438
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.125</b>	<b>438</b>
Likvide beholdninger .....		36.981	5.823
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.106</b>	<b>6.261</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>86.756</b>	<b>6.261</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Andre reserver .....		9.951	
Overført resultat .....		29.893	40
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.844</b>	<b>1.040</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.179	
Skyldig selskabsskat .....		11.220	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		30.513	248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.912</b>	<b>5.221</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.912</b>	<b>5.221</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>86.756</b>	<b>6.261</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	47.250,96	0
Pensionsbidrag	284,01	0
Andre omkostninger til social sikring	4.652,28	0
	<u>52.187,25</u>	<u>0</u>